CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90

LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

cmdca.itz@hotmail.com

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDCA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO, A

RELAÇÃO COM OS CANDIDATOS QUE  ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO

NO PRAZO LEGAL, BEM COMO DE POSSÍVEIS PENDÊNCIAS A SEREM

SANADAS, NO PRAZO CONSTANTE EM EDITAL, QUAL SEJA, ATÉ DIA 14 DE

AGOSTO DE 2023.

ORD.

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1. ADRIAN ENZO LIMA PONTE COMPROVAR EXPERIÊNCIA NA ÁREA.
ENTREGAR CERTIDÃO CRIMINAL DA JUSTIÇA
MILITAR.

2. ALEKSANDRO MENDES BATISTA DA

SILVA

ENTREGAR CERTIDÃO DE ANTECEDENTES
CÍVEIS E CRIMINAIS DA JUSTIÇA ESTADUAL E
DA JUSTIÇA FEDERAL.

3. ANA GABRIELA FREITAS SANTOS ENTREGUE

4. ANRRELINES CANELA FERREIRA ENTREGAR CERTIDÃO DE ANTECEDENTES
CÍVEIS E CRIMINAIS DA JUSTIÇA ESTADUAL.

5. CAIO MAX MIRANDA SILVA NÃO ENTREGUE

6. CLÉIA COUTINHO DA MOTA ARAÚJO

PEREIRA

ENTREGUE

7. EULALIA JAQUELINE LIMA LOPES ENTREGUE

8. FRANCISCO SÉRGIO LANDIM DOS

SANTOS

ENTREGAR CERTIDÃO DE ANTECEDENTES
CÍVEIS E CRIMINAIS DA JUSTIÇA ESTADUAL.

9. FRANCISCO XAVIER DA SILVA COSTA ENTREGUE

10. HAYDE DAYANNY ABADE HAIDAR

VERAS

ENTREGUE

11. JESSICA CONCEIÇÃO DA SILVA ENTREGUE

12. JOSÉ PEREIRA DA SILVA FILHO ENTREGUE

13. KALLYEL TEODOSIO LIMA ENTREGUE

14. LARISSA KETLEM OLIVEIRA

CARVALHO

NÃO ENTREGUE

15. LEANDRO DA CRUZ SOUSA ENTREGUE

16. LEONARDO EMANUEL LOPES PAZ ENTREGUE

17. MARCIO SOUSA DE OLIVEIRA ENTREGAR CERTIDÃO DE ANTECEDENTES
CÍVEIS E CRIMINAIS DA JUTIÇA ESTADUAL,  DA
JUSTIÇA FEDERAL E JUSTIÇA ELEITORAL.

18. MARIA TAMAR TORQUATO

CAVALCANTE DE SOUSA

ENTREGAR CERTIDÃO DE QUITAÇÃO
ELEITORAL.

19. MAYANE SILVA BRITO TEIXEIRA ENTREGUE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

LEI FEDERAL: Nº 8.069/90

LEI MUNICIPAL: Nº 599/90

RUA URBANO SANTOS – 513, JUÇARA

cmdca.itz@hotmail.com

20. MAYARA MENDES SOUSA

NASCIMENTO

ENTREGUE

21. MERCÊS ARAUJO ABREU ENTREGAR COMPROVANTES DE RESIDÊNCIA
DE FEV. E MAR./2023.

22. NILVA SILVA DE SANTANA ROCHA ENTREGAR CERTIDÃO DE ANTECEDENTES
CRIMINAIS DA JUSTIÇA FEDERAL E DA JUSTIÇA
MILITAR.

23. POLLYANNA SOARES DA SILVA ENTREGUE

24. RAYLENE BANANEIRA COSTA SOUSA ENTREGUE

25. RONEY BARROS DE CASTRO ENTREGUE

26. SANDRA REGINA MENDES

CANTANHEDE

ENTREGUE

27. SORAYA DA SILVA ABREU MARQUES ENTREGUE

28. TIAGO FERREIRA MACIEL ENTREGUE

29. VALDIVAN SILVA DOS SANTOS ENTREGUE

30. VIVIANA OLIVEIRA FERNANDES ENTREGAR CERTIDÃO DE ANTECEDENTES
CRIMINAIS DA JUSTIÇA ELEITORAL.

31. WANDERSON VELOSO PORTELA COMPLEMENTAR DECLARAÇÃO COM PERÍODO
DE TRABALHO NO SELO UNICEF E
COMPLEMENTAR A IDENTIFICAÇÃO DA
DECLARANTE NA SEGUNDA DECLARAÇÃOD E
EXPERIÊNCIA.

32. WELDSON DA SILVA FURTADO COMPROVAR EXPERIÊNCIA NA ÁREA.

OBS: Os candidatos com documentação a ser complementada, deverão entrega-las no prazo

definido em edital (até dia 14/08/2023) na casa dos conselhos, em dias úteis, no horário das

08 às 12 horas.

Imperatriz-MA, 10 de agosto de 2023.

Inês de Jesus

Silva Presidenta

do CMDCA